SPIN
EFFEGI BREVETTI
Dal 1964 ad oggi, più di 40 anni di successi.
L’azienda è stata fondata nel 1964 da Fiorello Giovannetti il quale, con rara capacità inventiva e imprenditoriale, ha ideato
progettato e prodotto un intero programma di fissaggi per l’industria del mobile, a tal punto innovativo da essere ancora oggi
prodotto e venduto in tutto il mondo.
Mission di Effegi Brevetti è fornire all’industria del mobile soluzioni tecnologiche avanzate in grado di differenziare la gamma dei
prodotti delle singole aziende valorizzandone funzionalità,  ergonomia, design.

tabla de fuerzas
composizione codici
part number composition
Zusammensetzung der Artikelnummer
composition du code
composición códigos
dati per la definizione del meccanismo
data-form for mechanism selection
Daten für den Versand der Beschläge
données pour définition du mécanisme
datos para la definicion del macanismo
misure tecniche
technical measures
technische Abmssungen
mesures techniques
datos tècnicos
10 - 11pag.
13 - 19pag.
21 - 24pag.
25 - 30pag.
31 - 33pag.
SPIN 2 SPIN 3SPIN 1
apertura a ribalta
flap opening
apertura verticale
vertical opening
Sistema d’apertura
Opening system
apertura a pacchetto
folding - flap opening
max. 27.0 kg
max. 27.0 kg
max. 22.0 kg
max. 22.0 kg
Peso anta
Flap weight
max. 18.0 kg
max. 18.0 kg
234 min.
min. 300 mm
min. 280 mm
234 min.
min. 300 mm
min. 280 mm
254 - 402 mm
min. 300 mm
min. 280 mm
254 - 402 mm
min. 300 mm
min. 280 mm
Dimensioni interne mobile
altezza
larghezza
profondità
Cabinet inner size
height
width
depth
670 - 768 mm
min. 300 mm
min. 280 mm
670 - 768 mm
min. 300 mm
min. 280 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm
± 2 mm